
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/481/2024 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr LV/452/2023 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 22 grudnia 2023 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 2 365 488 zł.  Kwota dochodów po zmianach wynosi 
170 061 058 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  87 711 157 zł 

2) dochody majątkowe – 82 349 901 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę  7 963 598 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 
powiatu o kwotę 263 900 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 187 796 320  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  87 672 009 zł 

2) wydatki majątkowe –  100 124 311 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 

4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5. Kwota rezerw po zmianach wynosi 5 334 708 zł w tym: 

1) ogólna w kwocie  745  708 zł, 

2) celowe: 

- 4 289 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej, 

- 150 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu rodziny, polityki i pomocy społecznej, 

- 150 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2413



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2413



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LVIII/481/2024 z dnia 26.03.2024 zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w 

Łęcznej Nr LV/452/2023 z dnia 22.12.2023 r. 

 w złotych 
 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 298 500,00 0,00 0,00 298 500,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
801     Oświata i wychowanie 848 414,00 0,00 18 000,00 866 414,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

282 714,00 0,00 0,00 282 714,00 

   80116   Szkoły policealne 28 000,00 0,00 18 000,00 46 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 939 509,00 0,00 195 104,00 1 134 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2413



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 523 125,00 0,00 195 104,00 718 229,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

523 125,00 0,00 195 104,00 718 229,00 

 

 Strona 1 z 2   

 

 855     Rodzina 2 324 600,00 0,00 3 006,00 2 327 606,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 302 400,00 0,00 3 006,00 1 305 406,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 3 006,00 3 506,00 

 
bieżące razem: 77 662 699,00 0,00 216 110,00 77 878 809,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 356 688,00 0,00 0,00 1 356 688,00 

 

 majątkowe 

 
600     Transport i łączność 40 249 942,00 0,00 2 149 378,00 42 399 320,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 40 249 942,00 0,00 2 149 378,00 42 399 320,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2413



 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

17 532 760,00 0,00 2 149 378,00 19 682 138,00 

 
majątkowe razem: 80 200 523,00 0,00 2 149 378,00 82 349 901,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 595 946,00 0,00 0,00 15 595 946,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 9 533 848,00 0,00 0,00 9 533 848,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 2   

 

 Ogółem: 167 695 570,00 0,00 2 365 488,00 170 061 058,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

16 952 634,00 0,00 0,00 16 952 634,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2413



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LVIII/481/2024 z dnia 26.03.2024 zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Powiatu w Łęcznej Nr LV/452/2023 z dnia 22.12.2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 298 500,00 298 500,00 298 500,00 207 800,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 500,00 298 500,00 298 500,00 207 800,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 49 624 815,00 1 612 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 012 815,00 
48 012 
815,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 483 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 483 588,00 7 483 588,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 088 403,00 1 592 000,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 496 403,00 
55 496 
403,00 

0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 49 614 815,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 012 815,00 
48 012 
815,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 483 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 483 588,00 7 483 588,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 078 403,00 1 582 000,00 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 496 403,00 
55 496 
403,00 

0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 13 325 095,00 920 850,00 920 850,00 0,00 920 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 404 245,00 
12 404 
245,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 900,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 561 995,00 920 850,00 920 850,00 0,00 920 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 641 145,00 
12 641 
145,00 

0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 13 325 095,00 920 850,00 920 850,00 0,00 920 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 404 245,00 
12 404 
245,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 900,00 236 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 561 995,00 920 850,00 920 850,00 0,00 920 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 641 145,00 
12 641 
145,00 

0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 734 934,00 
14 729 
934,00 

14 199 
934,00 

11 434 404,00 2 765 530,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 813,00 0,00 10 813,00 0,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 754 934,00 
14 749 
934,00 

14 210 
747,00 

11 434 404,00 2 776 343,00 0,00 539 187,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2413



  75020   Starostwa powiatowe 

przed zmianą 13 930 684,00 
13 925 
684,00 

13 875 
684,00 

11 429 404,00 2 446 280,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 813,00 0,00 10 813,00 0,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 950 684,00 
13 945 
684,00 

13 886 
497,00 

11 429 404,00 2 457 093,00 0,00 59 187,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 5 588 708,00 5 588 708,00 5 588 708,00 0,00 5 588 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 581 708,00 5 581 708,00 5 581 708,00 0,00 5 581 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                                        Strona 1 z 3 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 5 191 708,00 5 191 708,00 5 191 708,00 0,00 5 191 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 184 708,00 5 184 708,00 5 184 708,00 0,00 5 184 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 38 060 815,00 
25 612 
479,00 

22 127 
210,00 

17 785 606,00 4 341 604,00 2 600 000,00 602 555,00 282 714,00 0,00 0,00 12 448 336,00 
12 448 
336,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 900,00 -236 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 848 915,00 
25 637 
479,00 

22 152 
210,00 

17 785 606,00 4 366 604,00 2 600 000,00 602 555,00 282 714,00 0,00 0,00 12 211 436,00 
12 211 
436,00 

0,00 0,00 0,00 

  80116   Szkoły policealne 

przed zmianą 784 390,00 784 390,00 759 390,00 599 104,00 160 286,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 390,00 809 390,00 784 390,00 599 104,00 185 286,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 12 979 310,00 530 974,00 219 429,00 45 200,00 174 229,00 0,00 28 831,00 282 714,00 0,00 0,00 12 448 336,00 
12 448 
336,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -236 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 900,00 -236 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 742 410,00 530 974,00 219 429,00 45 200,00 174 229,00 0,00 28 831,00 282 714,00 0,00 0,00 12 211 436,00 
12 211 
436,00 

0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 714 632,00 3 714 632,00 3 587 280,00 2 951 280,00 636 000,00 123 552,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 104,00 195 104,00 195 104,00 58 531,00 136 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 909 736,00 3 909 736,00 3 782 384,00 3 009 811,00 772 573,00 123 552,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 166 208,00 1 166 208,00 1 166 208,00 730 900,00 435 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 104,00 195 104,00 195 104,00 58 531,00 136 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361 312,00 1 361 312,00 1 361 312,00 789 431,00 571 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 480 587,00 5 480 587,00 3 631 987,00 2 390 360,00 1 241 627,00 70 000,00 1 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 483 593,00 5 483 593,00 3 634 993,00 2 390 360,00 1 244 633,00 70 000,00 1 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2413



  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 2 431 587,00 2 431 587,00 2 352 987,00 1 649 360,00 703 627,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 434 593,00 2 434 593,00 2 355 993,00 1 649 360,00 706 633,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 170 264 274,00 
77 623 
551,00 

67 739 
637,00 

45 415 673,00 
22 323 
964,00 

4 004 552,00 3 298 593,00 
1 380 
769,00 

0,00 1 200 000,00 92 640 723,00 
92 611 
723,00 

15 595 
946,00 

29 000,00 0,00 

zmniejszenie -263 900,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 900,00 -236 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 963 598,00 243 110,00 233 923,00 58 531,00 175 392,00 0,00 9 187,00 0,00 0,00 0,00 7 720 488,00 7 720 488,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 963 972,00 
77 839 
661,00 

67 946 
560,00 

45 474 204,00 
22 472 
356,00 

4 004 552,00 3 307 780,00 
1 380 
769,00 

0,00 1 200 000,00 100 124 311,00 

 

15 595 
946,00 

29 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                                              

                                        Strona 2 z 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 533 848,00 9 533 848,00 9 273 603,00 8 429 403,88 844 199,12 68 245,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 533 848,00 9 533 848,00 9 273 603,00 8 429 403,88 844 199,12 68 245,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2413



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Strona 1 z 1

2 13 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 098 948,00

1 1 098 948,00

1 4

Przychody ogółem: 18 834 210,00

1 5 334 210,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LVIII/481/2024 z dnia 26.03.2024 zmieniający Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr LV/452/2023 z dnia 22.12.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2413



 
     

Załącznik Nr 7    Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LV/452/2023    do Uchwały Nr 
LVIII/481/2024 

Rady Powiatu w Łęcznej    Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 22.12.2023    z dnia 26.03.2024 
      

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku   

            

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji  

Klasyfikacja 
budżetowa 

(dział - 
rozdział)  

 Planowane wydatki            
na przedsięwzięcia              

w 2024 roku  

Jednostka organizacyjna 
realizująca przedsięwzięcie  

 
1 2 3 4                                         5     6  

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:   

1 
SCALANIE GRUNTÓW W POWIECIE 
ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW 

2019-2024 010 - 01005                 12 757 707,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ  
 

2 

SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 
ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 
GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM 
CYCÓW  

2021-2024 010-01005                   3 775 759,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ  
 

3 
"Młodzi i mobilni technicy" w 
ramach Programu Operacyjnego 
ERASMUS + 

2023-2024 801-80195                       282 714,00     
ZESPÓŁ SZKÓŁ SZKÓŁ 
ROLNICZYCH W KIJANACH 

 

4 

Wsparcie systemu doradztwa 
sprzyjającego osiągnięciu 
neutralności klimatycznej w 
Powiecie Łęczyńskim”  

2024-2025 900-90095                       160 535,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ  
 

Ogółem              16 976 715,00     X  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2413



Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe   

1 

Przebudowa wraz z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 2015L 
Puchaczów-Ciechanki-Kajetanówka 
od km 0+008,73 do km 8+255,00 

2023-2024 600-60014              16 519 045,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

2 

Budowa ścieżki pieszo -rowerowej 
przy drodze wojewódzkiej 813 do 
Witaniowa – 1,9 km – dokumentacja 
projektowa oraz roboty budowlane 

2023-2024 600-60014                       150 000,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

3 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1715L Garbatówka-Kopina od km 
7+ 982,00 do km 8+976,00 oraz od 
km 8+999,70 do km 12+411,00 

2024-2025 600-60014                3 726 991,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

4 

Przebudowa wraz z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 2004L Kijany - 
Zezulin od km 0+032,31 do km 
5+470,00 

2024-2025 600-60014                 11 710 194,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

5 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
2016L w miejscowości Wólka 
Łańcuchowska - Łańcuchów - 
dokumentacja projektowa 

2023-2024 600-60014                       144 500,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

6 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1802L w miejscowości Świerszczów 
- Małków - dokumentacja 
projektowa 

2023-2024 600-60014                       100 000,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

7 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1800L w miejscowości Małków - 
dokumentacja projektowa 

2023-2024 600-60014                       100 000,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2413



8 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1808 L w miejscowości Stręczyn od 
km 3+280,00 do km 7+312,00 

2023-2024 600-60014                9 305 539,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

9 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
przy dr. Powiatowej Nr 2027L w 
miejscowości Białka i Białka Kolonia 
od km 5+599,00 do km 5+947,00 

2023-2024 600-60014                       358 454,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

10 

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 2014 L w 
miejscowości Stara Wieś od km 
0+884,00 do km 1+484,000 

2023-2024 600-60014                       587 680,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

11 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
1714L w miejscowości Piaseczno 

2023-2024 600-60014                         10 000,00     
ZARZĄD DRÓG 
POWIATOWYCH W ŁĘCZNEJ  

 

12 
Utworzenie Centrum Działań 
Społecznych w Witaniowie 

2022-2024 700-70005                5 717 787,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         
W ŁĘCZNEJ  

 

13 

Przebudowa i rozbudowa budynku 
po centrum telekomunikacyjnym 
położonym w Łęcznej przy Al. Jana 
Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na 
potrzeby utworzenia Powiatowego 
Centrum Aktywności Społeczno-
Kulturalnej, w której mieścić się 
będzie bursa szkolna w formule 
zaprojektuj i wybuduj 

2021-2024 700-70005                6 923 358,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         
W ŁĘCZNEJ  

 

14 
Zakup samochodu na potrzeby 
statutowe w leasingu operacyjnym 

2021-2024 750-75020                           5 000,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         
W ŁĘCZNEJ  

 

15 
Poprawa efektywności 
energetycznej w placówkach 
oświatowych Powiatu Łęczyńskiego 

2022-2024 801-80195                7 223 350,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         
W ŁĘCZNEJ  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2413



16 Za Życiem 2022-2026 801-80195                       270 800,00     
PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W ŁĘCZNEJ 

 

17 
Budowa przyszkolnej hali sportowej 
przy Zespole Szkół im. Króla 
Kazimierza Jagiellończyka w Łęcznej 

2023-2024 801-80195                   4 988 086,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         
W ŁĘCZNEJ  

 

18 

 Zakup nowego 9-cio osobowego 
samochodu przystosowanego do 
przewozu osób w tym osób na 
wózkach inwalidzkich w celu 
zapewnienia dojazdu do pracy 
niepełnosprawnym pracownikom 
Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Jaszczowie” 

2023-2024 852-85295                       219 700,00     
STAROSTWO POWIATOWE                         
W ŁĘCZNEJ  

 

19 

Centra informacyjno-doradcze dla 
osób z niepełnosprawnością - 
Utworzenie i prowadzenie Ośrodka 
Wsparcia i Testów 

2021-2024 853-85395                    718 229,00     
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 
WYCHOWAWCZY W 
PODGŁĘBOKIEM 

 

20 Rehabilitacja 25 plus 2022-2024 854-85495                       216 000,00     
OŚRODEK REWALIDACYJNO-
WYCHOWAWCZY W ŁĘCZNEJ 

 

Ogółem              68 994 713,00     X  

Ogółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2024 roku              85 971 428,00     X  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2413


	UCHWAŁA NR LVIII/481/2024 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-19T06:37:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




